1

國立嘉義大學獸醫學院 109學年度第 2次院務會議紀錄

開會時間：民國 109年 9 月 4日（星期五）中午 12時

開會地點：新民校區獸醫館獸醫學院辦公室（D04-301）

主席：張銘煌院長                                                記錄：吳青芬

出席人員：王建雄教授、詹昆衛教授、賴治民教授(請假)、吳瑞得教授、羅登源副教授、張

志成副教授

壹、主席報告：

    朱副校長與賴惠員立法委員關心推動院發展一事。賴立委主動願意恊助向教育部爭取增

班及員額之事宜。朱副副長指示期待內部動物醫院（及診斷中心）應有經費恊助聘任教師以

充實教師員額，然後爭取增班。特此告知大家一起努力為要。

貳、提案討論：

※ 提案一                                                      提案單位：獸醫學院

案由：本院 108學年度工作成果報告書草案，提請審議。

說明：

一、依研發處通知辦理：108 學年度工作成果報告書參考自訂之 108 學年度工作計畫書之績

效指標撰寫執行成效與目標值差異，並進行自評及提出改進作法。

二、本院 108學年度工作成果報告書草案如附件一。

決議：審議後通過。

※ 提案二                                                      提案單位：獸醫學院

案由：本院 109學年度工作計畫書草案，提請審議。

說明：

一、依研發處通知辦理：109 學年度工作計畫書依據本校 105 至 109 學年度中程校務發展計

畫書工作重點及近期重大計畫推動內容，研訂 109學年度工作事項與質、量化績效指標，

並預估完成時間與概估經費。

二、本院 109學年度工作計畫書草案如附件二。

決議：審議後通過。

 2

參、臨時動議：無

散會： 13時 00分